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都市対抗奈良県一次予選　代表　大和高田クラブ

全日本クラブ選手権奈良県一次予選　第一代表　大和高田クラブ　第二代表　奈良Friend BASEBALL CLUB

最高殊勲選手賞　大谷　学(大和高田クラブ)　　　　　最優秀投手賞　後藤　顕(大和高田クラブ)

首位打者賞　大谷　学(大和高田クラブ)　12打席9打数7安打　.778

敢闘選手賞　桐木　陽介(奈良Friend BASEBALL CLUB)

※　若番号　：　一塁側ベンチ

奈良フレンドベースボール
ク ラ ブ

（佐藤S)

（市橿原)

佐藤薬品スタジアム　（県立橿原公苑野球場）

橿原市運動公園硬式野球場

　代表決定戦

大 和 高 田 ク ラ ブ

第８７回都市対抗野球奈良県１次予選

奈良アンビションズクラブ

一 城 ク ラ ブ

奈良産業大学ＯＢクラブ

4/2  10:00 佐藤S A

4/2 12:30 佐藤S　B

4/3 10:00 佐藤S C

大 和 高 田 ク ラ ブ

奈良フレンドベースボール
ク ラ ブ

6

7

　代表決定戦進出

《球場》

　代表決定戦進出

奈良Ｊメンテナンス野球
ク ラ ブ

奈良アンビションズクラブ

4/3 12:30 佐藤S D

4/23 12:00 市橿原　G

H

4/24 10:00 市橿原

4/23  9:30 市橿原

4/17 9:30 市橿原 

4/17 12:00 市橿原

4/29　10：00　市橿原

一 城 ク ラ ブ

帝 塚 山 大 学 Ｏ Ｂ ク ラ ブ

11

4/9 10:00　佐藤S　E

4/9 12:30 佐藤S　F

帝 塚 山 大 学 Ｏ Ｂ ク ラ ブ

4/16  9:30 市橿原　

4/16 12:00 市橿原

Ｇ Ｓ Ｇ 斑 鳩

奈良Ｊメンテナンス野球
ク ラ ブ

奈良フレンドベースボール
ク ラ ブ

4

5

10 Ｇ Ｓ Ｇ 斑 鳩

奈良産業大学ＯＢクラブ

12

13

14

15

16

17

8

9

1

2

3

http://www.jaba.or.jp/system/score_book.php?taikai_code=1&game_code=10025&score_book_id=17408
http://www.jaba.or.jp/system/score_book.php?taikai_code=1&game_code=10025&score_book_id=17493
http://www.jaba.or.jp/system/score_book.php?taikai_code=1&game_code=10025&score_book_id=17409
http://www.jaba.or.jp/score_book/1/10025/17654.html
http://www.jaba.or.jp/system/score_book.php?taikai_code=1&game_code=10025&score_book_id=17421
http://www.jaba.or.jp/score_book/1/10025/17494.html
http://www.jaba.or.jp/score_book/1/10025/17422.html
http://www.jaba.or.jp/system/score_book.php?taikai_code=1&game_code=10025&score_book_id=17591
http://www.jaba.or.jp/system/score_book.php?taikai_code=1&game_code=10025&score_book_id=17612
http://www.jaba.or.jp/system/score_book.php?taikai_code=1&game_code=10025&score_book_id=17653
http://www.jaba.or.jp/score_book/1/10025/17592.html
http://www.jaba.or.jp/system/score_book.php?taikai_code=1&game_code=10025&score_book_id=17670
http://www.jaba.or.jp/score_book/1/10025/17613.html
http://www.jaba.or.jp/system/score_book.php?taikai_code=1&game_code=10025&score_book_id=17715

